

Loch Lomond „ Open 2024 152 Royal Troon ” Highland whisky 46% vol. 0.70 l

» Pálenky » Whisky » Whisky nezařazené



EAN

5016840132752

Kód produktu

W0003520

Loch Lomond The Open 152nd Royal Troon Chardonnay Wine Casks je speciální edice single malt whisky, která byla vytvořena ve spolupráci s golfovým ambasadorem Loch Lomond - Colinem Montgomeriem a každé balení obsahuje jeho podpis.

Dostupnost na hlavním skladě:

expedujeme ihned

Dostupné množství u dodavatele:

na dotaz do 7 dní

Loch Lomond „ Open 2024 152 Royal Troon ” Highland whisky 46% vol. 0.70 l

» Pálenky » Whisky » Whisky nezařazené

Popis

Speciální edice Open 2024 vznikla u příležitosti 152. ročníku turnaje Open ve skotském Royal Troonu. Tato single malt whisky byla vytvořena ve spolupráci s golfovým ambasadorem Loch Lomond Colinem Montgomerym, každé balení obsahuje jeho podpis. Zraje v sudech z amerického dubu a je dokončena v ex-wine sudech po Chardonnay, což vytváří profil medového květu, živého ovocného sadu a opečeného dubu. Michael Henry - Master Blender, vytvořil tento výraz společně s Colinem Montgomerym, aby prozkoumal vliv aromatických a šťavnatých francouzských sudů po Chardonnay na osobitý styl Loch Lomond. Řada sudů je ručně vybírána k dokončení v sudech po víně Chardonnay s 1. náplní, což dodává našemu osobitému stylu destilace další hloubku chuti. Tyto výjimečné sudy po víně Chardonnay pomáhají vytvářet hladkou whisky s tóny medového květu, živého ovocného sadu a opečeného dubu, které dokonale doplňuje jemný kouř v závěru. Není chlazená, je stáčena do lahví o obsahu 46 % ABV a je prezentována v dárkové krabici s podpisem Colina Montgomerieho.

Hlavní parametry

Značka	Loch Lomond
Původ	Highland
Barva	bílá
Objem	700 ml

LMIV & Doplnkové parametry

Zákonné zařazení	Scotch Whisky
Složení	voda, obilný destilát
EU Distributor	DP Brands s.r.o. Charvatská 1386/4 Brno-Královo Pole 61200, Česká republika
Výrobce	Loch Lomond Distillery Lomond Estate Alexandria Scotland, G83 0TL, Spojené království
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.